

رییس فدراسیون اسکواش خبر داد:

## میزبانی جزیره کیش از سه رویداد ملی و بین‌المللی اسکواش



**اقتصاد کیش** - رییس فدراسیون اسکواش گفت: جزیره کیش امسال میزبان ۳ رویداد ملی و بین‌المللی خواهد بود.

به گزارش اقتصاد کیش، رییس فدراسیون اسکواش در نشست با نایب رییس دبیر کل فدراسیون با رییس هیات اسکواش منطقه آزاد کیش گفت: سه رویداد ملی و بین‌المللی با عناوین مسابقات مسترز قهرمانی آسیا، مسابقات جایزه بزرگ آقایان و بانوان و مسابقات بین‌المللی PSA امسال در جزیره کیش برگزار خواهند شد. امیر عزیزی پور در این نشست افزود: براساس گفتگوها و انعقاد تفاهم‌نامه با فدراسیون اسکواش، جزیره کیش در آبان امسال به مناسبت روز کیش، میزبان مسابقات مسترز قهرمانی آسیا و جایزه بزرگ بانوان آقایان و دردی نیز از مسابقات بین‌المللی PSA میزبانی خواهد کرد.

در این جلسه میزبانی از اردوهای تیم ملی و بهره‌مندی از ظرفیت اسکواش جزیره کیش نیز بررسی شد و مقرر شد اردوهای ملی فدراسیون اسکواش به میزبانی جزیره کیش برگزار شود.

در این جلسه میزبانی از اردوهای تیم ملی و بهره‌مندی از ظرفیت اسکواش جزیره کیش نیز بررسی شد و مقرر شد اردوهای ملی فدراسیون اسکواش به میزبانی جزیره کیش برگزار شود.

با حضور استاندار هرمزگان؛

## طرح بزرگ آبرسانی از بندر چارک به بستگ کلنگ زنی شد



**اقتصاد کیش** - عملیات اجرایی طرح آبرسانی از بندر چارک به بستگ به عنوان بزرگترین پروژه آبرسانی استان هرمزگان به‌زمان با ششمین روز از هفته دولت با حضور استاندار و جمعی از مسوولان محلی در این شهرستان آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش استاندار هرمزگان روز سه‌شنبه در حاشیه کلنگ زنی این طرح آبرسانی گفت: طرح آبرسانی از دریای خلیج فارس به بستگ با ظرفیت شیرین سازی هشت هزار مترمکعب آب در شبانه روز و واحداث ۶۸ کیلومتر خط انتقال، در مجموع با اعتبار ۱۵ هزار میلیارد ریال در حال اجراست.

مهدی دوستی افزود: این طرح بزرگ آبرسانی قرار است آب ۲ شهر و ۳۹ روستای شهرستان بستگ را تامین کند و در مجموع ۷۶ هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی

شماره‌مند شوند. وی اظهار کرد: این طرح دارای پنج باب ایستگاه پمپاژ، هشت مخزن ۱۲ هزار مترمکعبی، شبکه برق به طول ۲۷ کیلومتر و واحداث سه دستگاه پست زمینی است. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به اینکه این طرح در ۶ جبهه احداث می‌شود، گفت: هر مرحله نخست این طرح آبرسانی شامل اجرای خط انتقال آب با طول ۵۰۰ متری به طول ۱۰ کیلومتر و واحداث جاده دسترسی با یکپارز و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار بوده که ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

دوستی ادامه داد: مرحله دوم طرح شامل احداث مخزن هزار مترمکعبی، اجرای خط لوله انتقال رفت و برگشت با لوله فولادی ۵۰۰ میلی‌متر به طول ۳۰۲ کیلومتر و اجرای خط انتقال فرعی به طول ۸۵ کیلومتر با اعتبار یکپارز هزار میلیارد ریال، مرحله سوم احداث مخزن ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی و احداث خط انتقال رفت و برگشت به ایستگاه‌های پمپاژ با اعتبار یکپارز و ۴۰۰ میلیارد ریال، مرحله چهارم احداث سه باب ایستگاه پمپاژ و تجهیز و راه‌اندازی ایستگاه‌های پمپاژ با اعتبار سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، مرحله پنجم شامل اجرای خط انتقال به طول ۹۶ کیلومتر و واحداث راه دسترسی با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال و مرحله نهایی نیز شامل احداث مخزن ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی و اجرای خط انتقال آب به طول ۲۰۳ کیلومتر با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال است.

کلنگ زنی آب شیرینکن چارک بندرکلنگ

استاندار هرمزگان همچنین در این روز با سفر به شهرستان بندرکلنگ کلنگ آب شیرینکن هشت هزار مترمکعبی بندر چارک را بر زمین زد که قرار است با سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۵۷۹ میلیارد ریالی در ساحل این شهر احداث شود. دوستی ادامه داد: احداث آب شیرینکن در بندر چارک و انتقال آب شیرین‌سازی شده به شهرهای بستک، جناح و روستاهای اطراف یکی از بزرگترین و مهم‌ترین پروژه‌های آبرسانی در استان هرمزگان است که تأسیسات نمک‌زدایی و شیرین‌سازی آب دریا در چارک انجام می‌شود. وی بیان کرد: با احداث این آب شیرینکن جمعیتی افزون بر ۷۶ هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار شوند.

عضو هیأت رئیسه شورای هماهنگی فعالین مناطق آزاد عنوان کرد:

## لایحه بر نامه هفتم یعنی فصل آخر پرونده مناطق آزاد تجاری ایران



وی با بیان اینکه مناطق آزاد از مبانی حقوقی و قانونی خوبی جهت جذب و نگاهداشت طرح‌های سرمایه‌گذاری داخلی و به ویژه خارجی در دوره زمانی حداقل ۲۰ ساله برخوردار می‌باشند تصریح کرد: متأسفانه ظرفیت یک دهه اخیر و به ویژه سه سال گذشته شاهد تصویب و اعمال قوانین و مقرراتی هستیم که منجر به بی‌اعتمادی بخش خصوصی نسبت به قانون و مجری قانون در مناطق آزاد شده است.

عضو هیأت رئیسه شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد مهمترین مزیت‌های قانونی مناطق آزاد تجاری صنعتی جمهوری اسلامی ایران را چنین برشمرد: امکان ثبت شرکت با سهام ۱۰۰ درصد غیر ایرانی، معافیت ۲۰ ساله از مالیات، حضور بانک‌های خارجی به صورت شعبه و با بانک آف شور، و تأسیس شرکت‌های بیمه‌ای؛ بهترین سازوکار تبدیل چالش‌های تحریمی به فرصت‌های جدیدی برای جذب سرمایه‌گذار خارجی و ایرانیان خارج از کشور محسوب می‌شوند.

وی با بیان اینکه وحدت فرماندهی از طریق حضور تمام دستگاه‌های اجرایی، خدمات رسانی و نظارتی در قالب یک نهاد تحت عنوان سازمان منطقه آزاد، که به صورت یک دولت کوچک نقش مؤثری در کاهش زمان و هزینه‌های دریافت خدمات دولتی برای بخش خصوصی به همراه دارد می‌تواند در مدل‌های مدیریت دولتی و غیر متمرکز با هدف کاهش بوروکراسی اداری، الگوی سایر بخش‌های کشور باشد، اظهار داشت: همه قوانین و مقررات فوق ظرف یک دهه اخیر با ابزارهایی مانند ابطال، تعمیم قوانین داخلی به محدوده اجرای قانون مناطق آزاد و عدم اجرای قانون و مقررات توسط سایر نهادهای دولتی با چالش عدم اعتبار مواجه شده‌است.

رحیمی مصداق تضعیف و تحدید قوانین و مقررات مناطق آزاد را شامل حضور گمرک در مبادی ورودی مناطق علاوه بر مرز خروجی، اعمال نظر به منظور تغییر معافیت مالیاتی، به مالیات با نرخ صفر و اخذ مالیات از شرکت‌های فعال و حضور اداره دارایی در مناطق آزاد؛

**اقتصاد کیش** - عضو هیأت رئیسه شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد گفت: ظرف یک دهه اخیر و به ویژه سه سال گذشته شاهد تصویب و اعمال قوانین و مقرراتی هستیم که منجر به بی‌اعتمادی بخش خصوصی نسبت به قانون و مجری قانون در مناطق آزاد شده است.

اولیسه، نیروی کار و... مواجه اند، و این در حالی است که قانونگذار و سیاست‌های کلی نظام موبد حمایت از سرمایه‌گذاران در دوران جنگ اقتصادی می‌باشند.

عضو هیأت رئیسه شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد خواستار عنایت ویژه کمیسیون تلفیق و مجلس شورای اسلامی به مبانی قانونی مناطق آزاد تجاری صنعتی جمهوری اسلامی ایران یعنی قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، ماده ۱۱ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه؛ شد و گفت: بدیهی است که با تصویب لایحه مزبور عمل‌فرصت و مجالی برای سه ستون اصلی مبانی حقوقی مناطق آزاد باقی نمی‌ماند و در عمل حرمت قانون و التزام عملی به سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری نیز خدشه دار می‌شود و جایگاه احکام دائمی که در راستای جلوگیری از تصمیم‌های شتاب زده تصویب و ابلاغ شده اند نیز از میان می‌رود.

رحیمی با بیان اینکه مدل درآمدی و هزینه‌های مناطق آزاد جمهوری اسلامی ایران که بر اساس آن مدیریت امور جاری آنها طی سه دهه گذشته بدون بودجه عمومی و اجرای راهبردی اقتصاد بدون نفت عملیاتی شده، را نمونه موفق برای بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی به منظور تبدیل چالش‌ها به فرصت ارزیابی کرد و گفت: در واقع مناطق آزاد پیشگام اجرای منویات مقام معظم رهبری و آرزوی تمام دلسوزان توسعه و استقلال ایران اسلامی ظرف یکصد سال اخیر بودند که با تکیه بر سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی و بدون استفاده از منابع دولتی اقدام به ایجاد زیرساخت‌های عمرانی، توسعه‌ای، اشتغالزایی تولیدی، خدماتی و... در مناطق محروم سمری ایران کردند که این تجربه ارزنده باید به عنوان الگو در سطح ملی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

رحیمی ظرفیت‌ها و مزیت‌های قانونی این مناطق را فرصتی برای همکاری‌های منطقه‌ای در دوران تحریم‌ها برشمرد و افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی مناطق آزاد تجاری صنعتی کشورمان، که در تقارن مکانی با کریدورهای عبوری از کشورمان قرار دارند، می‌توان منافع کشورهای همسایه را به ظرفیت‌های کشورمان گره زد که این منافع را می‌توان در قالب‌هایی همچون عبور ارزان و سریع کالا از مسیر ایران و بهره‌برداری از موقعیت جغرافیایی کشورمان با صادرات تولیدات خود به کشورهای همسایه؛ بازتعریف شده است.

محمدی بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

## توقف پروازهای چارتری به مناطق آزاد تا پایان تابستان ادامه دارد



**اقتصاد کیش** - رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از توقف فروش پروازهای چارتری به مناطق آزاد کشور تا پایان تابستان خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش محمد محمدی بخش رئیس

رامتوقف کردیم.

وی افزود: در شرایط این فصل سال که با پروازهای اربعین و آخر تابستان مواجه هستیم حتماً تا پایان تابستان فروش چارتری متوقف است، اما با شروع فصل پاییز مجدداً بررسی‌ها صورت گرفته و بر اساس نظرات کارشناسی اقدام می‌کنیم.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: به دنبال رونق مناطق آزاد هستیم، اما چارچوب‌های لازم باید رعایت شود و قیمت مصوب را کنترل می‌کنیم.

وی افزود: بر اساس قانون و مصوبات به مناطق آزاد کمک می‌کنیم تا بسته سفری هتل همراه با بلیت هواپیمایی مردم عرضه شود. محمدی بخش در پاسخ به این سوال که آیا با این روش میزان مسافرت‌ها به این مناطق کم می‌شود بیان کرد: معمولاً در تابستان و ایام محرم و صفر مسافر کمتری به این مناطق مراجعه می‌کنند، اما اجازه فروش بلیت با قیمت‌های چندبرابری را نمی‌دهیم.

وی افزود: اینکه در ایام نوروز پروازهای چند برابری به کیش و قشم داشتیم نشان دهنده نظر حمایتی بخش هوایی از مناطق آزاد است.

## برگزاری ملاقات مردمی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - مشکلات و درخواست‌های ۹۰ نفر از کیشوندان با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، معاونین، مدیران و مدیران عامل شرکت‌های تابعه بررسی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این دیدار که دوشنبه هفته جاری در مسجد امام حسن مجتبی (ع) برگزار شد: رحیم سرهنگی به همراه معاونان و مدیران این سازمان و مدیران عامل شرکت‌های تابعه و رییس بیمارستان از نزدیک ضمن آشنایی با مشکلات کیشوندان دستورات لازم را جهت پیگیری و رفع آنها صادر کردند. در این دیدار مردمی که در فضایی به دور از تشریفات اداری بوده درخواست‌ها و مشکلات ۹۰ نفر از کیشوندان بررسی و برای پیگیری به مسوولان اجرایی ارجاع داده شد.

رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار ضمن دیدار مستقیم با مردم و آگاهی از نیازهای آنان، در خصوص رفع مشکلات مطرح شده، دستورات و راهکارهای لازم را در چارچوب قوانین و مقررات به معاونین و مدیران حوزه‌های مربوطه صادر کرد.

گفتنی است طرح‌های سرمایه‌گذاری، اشتغال، مسکن، درخواست مجوز فعالیت اقتصادی، بحث‌های اجتماعی، فرهنگی و آموزشی، تسهیلات بانکی و وضعیت معیشتی از جمله موارد مطرح شده در جلسه ملاقات مردمی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، معاونان و مدیران این سازمان و مدیران عامل شرکت‌های تابعه بود. شایان ذکر است دیدارهای چهره به چهره مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش سبب آشنایی بیشتر با نیازها و مطالبات مراجعان و تسریع در رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم شده است.



## مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان: کمبودی در تامین گاز مایع کیش وجود ندارد



**اقتصاد کیش** - مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان گفت: هیچ کمبودی در تامین گاز مایع مورد نیاز شرکت‌های خصوصی موزع برای عرضه سیلندرهای گاز خانگی در کیش وجود ندارد.

«احمد سالاری فر» با اعلام اینکه شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی گاز مایع را به همان قیمت سابق به تأسیسات سیلندر گاز برکنی عرضه می‌کند، اظهار کرد: تعیین قیمت کپسول‌های پر شده در شرکت‌های موزع گاز مایع، ساز و کارهایی دارد که شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی در آن دخالتی ندارد.

وی افزود: گاز مایع از تولید تا لحظه تحویل به تأسیسات سیلندر گاز برکنی بصورت عمده، فرآورده نفتی محسوب می‌شود و وظیفه تامین کافی و توزیع مناسب آن با شرکت بخش فرآورده‌های نفتی است اما پس از تحویل به این تأسیسات و توزیع آن به سیلندرهای گاز خانگی، این محصول یک کالا محسوب می‌شود.

«سالاری فر» اضافه کرد: بر اساس قانون توزیع، قیمت گذاری و نظارت بر فرآیند عرضه کالاها به مردم در اختیار سازمان صمت است.

مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان اعلام آمادگی کرد که در اجرای بند ح تبصره ۱۴ قانون بودجه سال جاری به هر میزان که شرکت‌های موزع تراکتش فروش الکترونیک داشته باشند گاز مایع در اختیار آنان قرار دهد. وی همچنین از مردم کیش تقاضا کرد تا اگر تاکنون در سامانه درخواست الکترونیک گاز مایع ثبت نام نکرده‌اند در اسرع وقت به این مهم اقدام کنند.

# مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال کیش)

**پرافتخارترین مدرسه فوتبال جزیره در رده پایه (۱۸-۵ سال)**

**قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات در رده پایه**

**حضور در جام حذفی کشور در رده بزرگسالان**

**دارای کادری بومی، مجرب و با سابقه**

**مایک خانواده هستیم**

حرف ما، پورس و پیشرفت

آینده‌ی ورزش فرزندان شماست

**09124970543** خانم سالمی

**09162364868** حسن پور

**09374074909** تقی پور

**میرمهنا - زمین‌های چمن مصنوعی میرمهنا - جنب سالن ژیمناستیک**

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹